
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 05.06.25 2:19:56

info@ctd.cz
416 734 218

ARCTIC Z2 BASIC

Cena celkem: 759 Kč
 (bez DPH: 627 Kč)
Běžná cena: 835 Kč
Ušetříte: 76 Kč
Kód zboží: CHLARC1007
Part No.: AEMNT00040A
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ARCTIC Z2 Basic

Nastavitelný držák pro dva monitory ušetří místo na pracovním stole. Držák je vhodný pro ploché LCD monitory o velikosti
úhlopříčky 13" až 28" (pro ultraširoké max. 25") a hmotnosti do 2× 7,5 kg. Umožňuje snadné nastavení optimální výšky,
náklonu i otočení monitorů. Snadno se připevní pomocí svorky na desku stolu. Intuitivní systém správy kabeláže
minimalizuje nepořádek.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 13" až 28", pro ultraširoké 25", max. šířka 685 mm
Maximální nosnost: 2× 7,5 kg
Rozměry VESA: 75 × 75 mm, 100 × 100 mm
Náklon: -45° až +90°
Barva: černá


